PROCESSO 15.541-1/2016

ÓRGÃO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE

INTERESSADA JOANA DARK DOS SANTOS NETO

ASSUNTO APOSENTADORIA

RELATOR CONSELHEIRA  SUBSTITUTA  JAQUELINE  JACOBSEN
MARQUES - Relatora em substituição legal

DESPACHO 887/2017

Cito  via  Edital,  nos  termos  do  artigo  257,  inciso  IV,  da  Resolução

Normativa 14/2007, o senhor Ronaldo Martins de Amorim, uma vez que, citado por

meio do Ofício 52/2017/GAB-WJT, encaminhado em 06/3/2017, permaneceu inerte.

Ressalto que, caso não atenda a esta notificação no prazo de 15 dias,

será considerado revel para todos os efeitos, com prosseguimento do processo nos

termos do parágrafo único do artigo 6º, da Lei Complementar 269/2007.

Publique-se.

Após encaminhem-se os autos à G.C.P Diligenciados para aguardo de

prazo ou certificação de decurso de prazo.

Cuiabá, 03 de abril de 2017.

(Assinatura Digital)
JAQUELINE JACOBSEN MARQUES

Conselheira Substituta
Relatora em substituição legal conforme Portaria nº 50/2017, DOC TCE-MT 1081, DE 27/3/2017

Usuário: AK – Processo nº. 15.541-1/2016

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código NMNMO.

		2017-04-03T09:03:25-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso